АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 04 декабря 2015 года   № 329

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации МО Путиловское сельское поселение от 16 ноября 2015 г № 319 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), предоставляемых  и выполняемых МБУ «СДК с. Путилово»

          Внести в приложение к постановлению администрации МО Путиловское сельское поселение от 16 декабря 2015 г  № 319 «Об утверждении ведомственного перечня муниципальных услуг (работ), предоставляемых  и выполняемых МБУ «СДК с. Путилово» следующие изменения:
1. Ведомственный перечень муниципальных услуг (работ), предоставляемых  и выполняемых  муниципальным бюджетным учреждением «Сельский Дом культуры с. Путилово» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2016 и подлежит опубликованию  на официальном сайте администрации в сети Интернет.
3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                                В.И. Егорихин

Разослано: дело, МБУ «СДК с. Путилово», СЭиФ, официальный сайт

Утвержден
постановлением  администрации
МО Путиловское сельское поселение
от 04 декабря 2015 г. № 329
(Приложение)

Ведомственный перечень
муниципальных услуг (работ), предоставляемых  и выполняемых  муниципальным бюджетным учреждением
«Сельский Дом культуры с. Путилово»
По отрасли (сфере деятельности): культура
Главный распорядитель бюджетных средств: администрация МО Путиловское сельское поселение

	Наименование государственной (муниципальной) услуги (работы)(с указанием кода ОКВЭД),
уникальный номер ее реестровой записи
	Наименование органа местного самоуправле-ния, осущест-вляющего функции и полномочия Учредителя
	Код органа, осуществляющего полномочия Учредителя, в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Наименование муниципального учреждения и его код в соответствии с реестром участников бюджетного процесса
	Содержание государственной (муниципальной) услуги или работы
	Условия (формы) оказания государственной (муниципальной) услуги или выполнения работы
	Вид деятель-ности муници-пального учреждения
	Категории потребителей государственной (муниципальной) услуги или работы
	Наименование показателей, характеризующих качество и (или) объем государственной (муниципальной) услуги (выполняемой работы
	Указание на бесплатность или платность государственной (муниципаль-ной) услуги или работы
	Реквизиты нормативных правовых актов, являющихся основанием для включения государственной (муниципальной) услуги или работы в Ведомственный перечень или внесения изменений

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	МУНИЦИПАЛЬНАЯ РАБОТА

	07025100000000000004101
Организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества
92.51
	Администрация МО Путиловское сельское поселение
	007
Администрация МО Путиловское сельское поселение
	МБУ «СДК с. Путилово»

	 Организация  деятельности людей, основанной  на общности интересов, запросов и потребностей  в сфере досуга
	Кол-во формирований
(кружки, секции, коллективы, любительские объединения, клубы по интересам).

	Культура,кинематография и архивное дело

07
	В интересах общества
	Качество:
-Число участников клубных формирований
(человек)
Объем:
Количество клубных формирований
(единиц)

	Бесплатно

	Закон РФ от 9 октября 1992 г. N 3612-I "Основы законодательства Российской Федерации о культуре" (с изменениями и дополнениями)